PAGE
2

[image: image1.jpg]9
4 \/ N
. \\/mﬂ»//\ \//
ENLNL ¢ S/\
N / \\// \//

/W 4 / \/M \

g |

/ P\

\\\/ 7

(@

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

65 сессия 3 созыва
РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2019 года                                                                                № 2-203
п. Газырь

Об исключении объектов из реестра муниципальной собственности Газырского сельского поселения Выселковского района
В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации Газырского сельского поселения Выселковского района, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Газырского сельского поселения Выселковского с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Газырского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Исключить объект недвижимости из реестра муниципальной собственности Газырского сельского поселения Выселковского района:
- не жилое здание (здание дома Культуры) расположенное по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, п. Советский, ул. Дорожная, 3.
2. Администрации Газырского сельского поселения Выселковского района исключить из реестра муниципальной собственности объект недвижимости, указанные в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Газырского сельского поселения Выселковского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                      В.Г. Скориченко

Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                          Л.А. Цветкова